
Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

Libor Bartoš 
Ostrov 5 
690 03 Břeclav 
IČ: 48877999 

Břeclav 17. 10.2016 

Objednávka - „Oprava chodníku ze zámkové dlažby (H) na hřbitově Břeclav" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Oprava chodníku ze zámkové dlažby (H) na hřbitově Břeclav. Jedná se o 
mlátový chodník na hřbitově na ul. Lanžhotská. Oprava je vyvolána nutností zajištění 
zamezení další deformace chodníkové plochy díky klimatickým vlivům, a tím spojené 
prosednutí plochy. Dojde k výměně krytu chodníku, který se vytvoří ze zámkové dlažby. 
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 10. 10. 2016 tj. 148.000 Kč bez DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po 
předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 27.10. 2016. 

S pozdravem 

^'.»S Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

I: S ! fe&STO BŘECL^ 

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 10.10.2016 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta(a)breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu


>r [Baiirtfcos 
Ostrov 5 
690 03 Břeclav 

Tel.: +420 777 657 589 
web: www.zednictvlbartos.cz 

ZsdlIÍCtVÍ e-mail: libartos@seznam.cz 
IČO: 48877999 
DIČ CZ7206134067 

m]CQ)wá} [raailMaflEki 

v Břeclavi dne 10.10.2016 Tel: 777 657587 
Investor: Městský Úřad Břeclav 

Oprava chodníku ze zámkové dlažby ( H ) na hřbitově Břeclav. 

provede se odkop zeminy 
pokládka nových obrubníků 
podsyp štěrkopískem 0-32mm hloubka 150mm 
zhutnění 
pokládka nové zámkové dlažby ( H ) do drceného kameniva 
celková plocha chodníku je 120 m2 

Cena bez DPH: 148.000,-Kč 
Cena DPH: 21% 30.240.-KČ 
Cena k úhradě: 178.240,-Kě 

http://www.zednictvlbartos.cz
mailto:libartos@seznam.cz

